PAGE
3

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КРИВЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРИВЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
31.10.2019                                                             № 116                                            ст. Кривянская
Об утверждении внесения изменений

в материалы Правил землепользования

и застройки Кривянского сельского поселения
Ознакомившись с проектом изменений в Правила Землепользования и застройки Кривянского сельского поселения Октябрьского района Ростовской области, в соответствии со ст. 9, 24, 25 Градостроительного кодекса РФ, руководствуясь Уставом муниципального образования «Кривянское сельское поселение»
Собрание депутатов

 Кривянского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Одобрить проект изменений в Правила Землепользования и застройки Кривянского сельского поселения Октябрьского района Ростовской области  (Приложение № 1).
2.Обнародовать решение Собрания депутатов Кривянского сельского поселения в официальном бюллетене.
3.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.
Председатель Собрания депутатов -

Глава Кривянского сельского поселения                                         Л.Г. Зеленков
              Приложение № 1
решению Собрания депутатов
Кривянского сельского поселения
                                                                                                                                    № 116 от 31.10.2019
 SHAPE  \* MERGEFORMAT

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КРИВЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРИВЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении внесения изменений

в материалы Правил землепользования
и застройки Кривянского сельского поселения
            Принято
Собранием депутатов
                             31.10.2019
         В соответствии со ст. 9, 24, 25 Градостроительного кодекса РФ, руководствуясь Уставом муниципального образования «Кривянское сельское поселение» Собрание депутатов Кривянского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести изменения в материалы Правил землепользования и Застройки  Кривянского сельского поселения в графической форме «Фрагмент 1 Схемы границ функциональных зон.  М 1:5000 и М 1:25000»:
1. Исключить земельный участок с кадастровым номером 61:28:0040123:6, расположенный по адресу: Ростовская обл, р-н Октябрьский, ст-ца Кривянская, ул Чехова, 1 "а", из состава территориальной зоны улично-дорожной сети ТИ 2 и территориальной зоны коммерческого, социального и коммунально-бытового назначения ОДЗ 3;

2. Включить земельный участок с кадастровым номером 61:28:0040123:6, расположенный по адресу: Ростовская обл, р-н Октябрьский, ст-ца Кривянская, ул Чехова, 1 "а", в состав территориальной  зоны застройки индивидуальными жилыми домами Ж 1;

3. Исключить земельный участок с кадастровым номером 61:28:0040108:484, расположенный по адресу: Ростовская область, р-н Октябрьский, ст-ца Кривянская, ул. Жданова, 22б, из состава территориальной зоны сельскохозяйственных угодий СХЗ 1;

4. Включить земельный участок с кадастровым номером 61:28:0040108:484, расположенный по адресу: Ростовская область, р-н Октябрьский, ст-ца Кривянская, ул. Жданова, 22б, в состав территориальной  зоны застройки индивидуальными жилыми домами Ж 1;
5. Увеличить территориальную зону застройки индивидуальными жилыми домами (Ж 1)  за счет сокращения территориальной зоны объектов транспортного обслуживания (ТИ 2), попадающей на земельный участок с кадастровым номером 61:28:0040102:3, расположенный по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, с/о Кривянская администрация, ст. Кривянская, ул. Жданова, 12.
6. Увеличить территориальную зону застройки индивидуальными жилыми домами (Ж 1) за счет сокращения территориальной зоны сельскохозяйственных угодий (СХЗ 1) и территориальной зоны объектов транспортного обслуживания (ТИ 2), попадающих на земельный участок площадью 600 кв.м., обозначенный на карте (приложение №  1).
7. Исключить территорию вблизи земельного участка с кадастровым номером 61:28:0040108:1, расположенного по адресу: Ростовская область, р-н Октябрьский, ст-ца Кривянская, ул Мостовая, 178, обозначенную  на карте (приложение № 2), из состава территориальной зоны сельскохозяйственных угодий СХЗ 1;

8. Включить территорию вблизи земельного участка с кадастровым номером 61:28:0040108:1, расположенного по адресу: Ростовская область, р-н Октябрьский, ст-ца Кривянская, ул Мостовая, 178, обозначенную  на карте (приложение № 2), в состав территориальной  зоны застройки индивидуальными жилыми домами Ж 1;
Председатель Собрания депутатов -

Глава Кривянского сельского поселения                                         Л.Г. Зеленков
[image: image2.png]